ਹਮ ਇਹ ਕਾਜ ਜਗਤ ਮੋ ਆਏ॥ ਧਰਮ ਹੇਤ ਗੁਰਦੇਵ ਪਠਾਏ॥

ਖਾਲਸਾ ਸਮਾਚਾਰ

Khalsa Samachar

ਸੰਸਥਾਪਕ
ਭਾਈ ਸਾਹਿਬ ਭਾਈ ਵੀਰ ਸਿੰਘ
Founded by
BHAI VIR SINGH IN 1899 A.D.

ਸਪਤਾਹਿਕ/ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ
ਸਥਾਪਤ 1899 ਈ.
www.bvsss.org
ਫੀ ਪਰਚਾ 5/-

ਅੰਕ ੪੪ ਜਿਲਦ ੩੦ ੧੨-੧੮ ਨਵੰਬਰ ੨੦੨੦, ੨੭ ਕੱਤਕ - ੪ ਮੱਘਰ ੨੦੨੦ ਨਾਨਕਸ਼ਾਹੀ ਸੰਮਤ ੫੫੨
ਸਾਲਾਨਾ ਚੰਦਾ ਦੇਸ਼ ੨੫੦/-, ਵਿਦੇਸ਼ ੨੫੦੦/- ਅਤੇ ਲਾਈਫ ਮੈਂਬਰਸ਼ਿਪ ਦੇਸ਼ ੨੫੦੦/-, ਵਿਦੇਸ਼ ੨੫੦੦੦/-

Issue 44 Volume 30, 12-18 November 2020

Yearly Subscription India 250/-, Abroad 2500/- and Life Membership India 2500/-, Abroad 25000/-

ਦੀਵਾਲੀ/ਬੰਦੀ-ਛੋੜ ਦਿਵਸ : 14 ਨਵੰਬਰ/ਕੱਤਕ ਵਦੀ ੧੪

ਬੰਦੀ-ਛੋੜ ਦਾਤੇ ਦਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਆਗਮਨ